Renata Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Nueva Andalucia

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

122 m?

0 m?
1
1

1

525 000 €
~ 12 757 500 K¢

R5076316

Nemovitost v bezkonkurencni lokalité, stejné jako oblast Aloha, se
vsemi druhy sluzeb v dochdzkové vzdalenosti. Predstavujeme v
prizemi byt s 2 loznicemi a 2 koupelnami, zrekonstruovanou
kuchyn, prostorné obyvaci-jidelna, s prijemnou terasou vychutnat
letni Cas. Urbanizace s komunalnimi oblastmi ve velmi dobrém
stavu, pékné zahrady a vynikajici stav spole¢ného bazénu.
Kontaktujte nés pro vice informaci a zajistit prohlizeni. Kli¢e jsou k

dispozici v kancelafri.




